
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00002/2022. Processo Nº: 000002/2022. CPL. Dispensa Nº DV00002/2022. 
Serviço. Locação direta do imóvel sito à 2ª Travessa da Rua Euzebio Lins n° 12, Salinas, 
Lagoa de Itaenga – PE, onde será alocada o CREAS – Centro de Referência Especializado 
da Assistência Social da Secretaria de Promoção Social e Direitos Humanos. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 02.03– Fundo Municipal de 
Assistencia Social 08.244.0805.2102.000 – Manuntenção das Atividades do Bloco Social 
Especial de Média Complexidade– CREAS 3.3.90.36 – Outros Serviços Terceiros Pessoa 
Física.. Contratado: Esmeralda Candida de Jesus. CPF: 909.921.724-20. Valor 
R$9.600,00. Vigência: de 21/03/2022 a 21/03/2023. Lagoa de Itaenga, 21/03/2022. Marli 
Barbosa da Silva. Secretária Municipal de Promoção Social e Direitos Humanos.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 25.03.22 


